

Stavba:	Sanační opatření a oprava škod nároží objektu B Kramářovy vily
Objednatel:	Úřad vlády České republiky , nábřeží Edvarda Beneše 128/4 Praha 1
Zhotovitel:	MIDE - Dědek, s.r.o.
TDS:	Ing. Ladislav Chmel
Projektant/AD:	Ing. Martin Ehrental
Popis změny:	Úprava systému perimetrické ochrany

Důvod změny:	Během přesunu velína bylo požadována úprava perimetrického systému zabezpečení areálu tak, aby vyhovovala zařízení staveniště a průběhu stavby nad rámec rozpočtu pro přesun velína, vyčísleno v tomto změnovém listu. Probíhalo v koordinaci s OS PČR
--------------	--

údaje o změně (zaškrtnout)	Změnu vyvolal:	změna projektu	
		PD neřešil, nemohlo být předvídáno	
		PD obsahuje, není v rozpočtu	
		požadavek fin.uživatele	X
		změna výměry oproti PD	
		jiné:	
	Jedná se o změnu:	ponížení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		navýšení ceny díla	X
	Způsob projekčního řešení změny:	zápis do SD (deníku změn)	X
dodatek k PD			
jiné:			

údaje o čerpání rezervy	Ocenění předložil	Milan Dědek, MIDE - Dědek, s.r.o.	
	Náklady na změnu bez DPH	19 791,96 Kč	
	Výše DPH	21%	4 156,31 Kč
	Náklady na změnu vč. DPH	23 948,27 Kč	

termíny	Termín realizace změny:	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	Ne
	Vliv na termínový milník	

odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum, podpis	jméno
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		Milan Dědek
	TDS:		Ing. Ladislav Chmel
	Objednatel:		Ing. Tomáš Štainbruch

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Vícepráce									
Přesun velínu - navýšení rozsahu prací						19 791,96			
Dodávky instalačního materiálu						7 835,52			
8	CVIRG59	Koaxiální kabel RG 59, B / U 75ohm, MIL C 17 F	m	112,00000	22,80	2 553,60			
9	H05VV-F 2x1,5	Kabel H05VV-F 2x1,5mm2	m	112,00000	13,56	1 518,72			
10	BNCS	Konektor BNC - spojka	ks	3,00000	34,32	102,96			
11	BNC-SADA-1	Konektor BNC	ks	6,00000	34,68	208,08			
12	84197	Trubka pevná VRM pr.25/22, 1mm, šedá, (1ks=3m)	m	64,00000	16,44	1 052,16			
13	82215	Přichytka pr.25 - klip, světle šedá	ks	125,00000	4,80	600,00			
14	DIM	Drobný instalační materiál	kpl	1,00000	1 800,00	1 800,00			
Montáž instalačního materiálu, nastavení						11 956,44			
26	M-ceník	Uložení PVC trubky na přichytky	ks	64,00000	13,56	867,84			
27	M-ceník	Montáž klipu-přichytky-spojky pro PVC trubku	ks	125,00000	27,24	3 405,00			
28	M-ceník	Montáž kabelu do lišt a trubek	m	112,00000	29,88	3 346,56			
29	M-ceník	Montáž kabelu NN	m	112,00000	29,88	3 346,56			
28	M-ceník	Zakončení kabelu	ks	6,00000	70,80	424,80			
Náklady na dopravu a přepravu materiálu									
30		Náklady na dopravu a přepravu materiálu	kpl	1,00000	565,68	565,68			
Vícepráce celkem						19 791,96			

Celkem ZL	19 791,96	bez DPH
	23 948,27	s DPH